



22.07.2018

Re: **NOTICE #3 TO PARTICIPANTS**
TENDER NO. 41803

This notice (the “**Notice**”) is being furnished to Bidders in accordance with the provisions of Section 18 of the General Terms and Conditions of the Tender Documents.

Capitalized words and terms used herein and not otherwise defined shall have the same meaning ascribed to them in the Tender Documents.

Explanatory Note

For the removal of doubt, with respect to any question or request not specifically addressed in this Notice, the Tender Documents remain unchanged and fully binding. It is hereby further clarified that throughout the Tender Process, ISR shall only be bound by information submitted by ISR in writing, and no oral or other non-written response or information will bind ISR for any purpose whatsoever.

Clarifications:

1. **Question:** With regard to **Section 17.2 of the Agreement**, ISR has been requested to clarify whether the guarantee should be like performance bond or bid bond.

Answer: Bidders are referred to the Amended Agreement. Section 17.2 and Appendix E are self-explanatory.

2. **Question:** With regard to **Section 9 of the Agreement**, ISR has been requested to amend the Delivery Time.

Answer: ISR has reviewed the request and decided to reject it.

3. **Question:** ISR has been requested if the delivery can be realized in 20 ft. or 40 ft. containers.

Answer: Bidders are responsible for apprising themselves of applicable laws and obtaining legal, tax and shipment advices.

4. **Question:** ISR has been requested to alter the delivery terms back to DAP.

Answer: ISR has reviewed the request and decided to accept it.

5. **Question:** ISR has been requested to extend the submission date for proposals.

Answer: ISR has reviewed the request and decided to reject it.

6. **Question:** With regard to **Section 8 of the Agreement**, ISR has been

requested to reconsider its answer about the stipulation of **forecast** over the period, with delivery dates and quantities.

Answer: ISR has reviewed the request and decided to reject it.

7. Question: With regard to **Section 8.2.1. of the Appendix B of the Tender Document**, ISR has been requested to correct the website link in the abovementioned section.

Answer: Bidders are referred to the Amended Tender Documents.

8. **Question:** With regard to **Section 2 of the Tender Document**, ISR has been requested to accept proposals from Participant that demonstrate compliance with some or all of the Technical Pre-Qualification Requirements set forth in **Section 1** through a Mother Company and/or Daughter Company of such Participant.

Answer: Bidders are referred to the Amended Tender Document.

Please see the **Amended Documents as appear on ISR's website** for further information.

Please confirm receipt of this notice by returning email to the undersigned at: **mirelah@rail.co.il**.

Yours Faithfully,
Mirela Halfim
International Procurement Coordinator